AREA
OPERADORA

RECTORIA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

COORDINACION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

COORDINACION GENERAL DE OBRAS

SECRETARIA GENERAL

OFICINA DEL ABOGADO GENERAL

OFICINA COMUNICACION SOCIAL

SUTUNACAR

TRANSPARENCIA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES

BABY DELFiN

SECRETARIA ACADEMICA

DIRECION GENERAL DE DOCENCIA

DIRECCION GENERAL DE INVESTIGACION Y POSGRADO

TESORERIA
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CARGO
OPERADORA

ASISTENTE DEL RECTOR
RELACIONES PUBLICAS

JEFE DE OFICINA DE RECTORIA
SECRETARIA

ASISTENTE

COORDINADOR

ASISTENTE

ATENCION A USUARIOS DESARROLLO DE SISTEMAS
ATENCION A USUARIOS REDES Y TELECOM.
ATENCION A USUARIOS SOPORTE TECNICO
JEFE DE DESARROLLO

JEFE DE REDES Y TELECOMUNICACIONES
JEFE DE SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO CAMPUS 2

SOPORTE TECNICO CAMPUS 3
COORDINADOR

ADMINISTRATIVO OBRAS

CONSTRUCCION

ASISTENTE

SECRETARIO GENERAL

ASISTENTE

ABOGADO GENERAL

ASISTENTE

ASUSTOS LABORALES

JEFE DE COMUNICACION SOCIAL
ASISTENTE

SECRETARIA GENERAL
SUTUNACAR SEC ORGANIZACION
SUTUNACAR SEC FINANZAS
SUTUNACAR SEC DE PJ y PS
TRANSPARENCIA

PROTECCION DE DATOS PERSONALES
BABY DELFIN |

BABY DELFIN Il

SECRETARIA

DIRECTORA

ASISTENTE

PLANES Y PROGRAMAS

SUPERACION ACADEMICA

EDUCACION A DISTANCIA E INNOVACION EDUCATIVA
EVALUACION. DEL PROCESO EDUCATIVO
COORDINADOR

ASISTENTE

INVESTIGACION Y POSGRADO
PROMEP-INVESTIGACION

TESORERO

INGRESOS

CAJAS

ASISTENTE

EGRESOS

PAGO A PROVEEDORES
CONTROL PRESUPUESTAL

CONFRATERNIDAD

UNIVERSITARIA
PARA LA EXCELENCIA

EXT ‘
0

1003
1004
1005
1390
1391
1006
1007
1008
1009
1014
1015
1020
1021
1025
1026
1010
1013
1012
1011
1100
1101

1105
1102
1106
1103
1104

1108
1111
1112
1113
1109

1002
(938) 1110574
1120
1220

1200
1201
1202
1203
1526
1210
1204
1205
1206
1207
1302

1303
1301

1304
1305
1306
1340
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COORDINACION DE EVALUACION FISCAL Y CONTABLE

COORDINACION DE PLANEACION

COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO

COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION GENERAL DE EXTENSION UNIVERSITARIA

DIRECCION DE DIFUSION CULTURAL

RADIO UNIVERSIDAD DELFIN

CENTRO DE INNOVACION Y LIDERAZGO

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS AL ESTUDIANTE

DIRECCION DE MOVILIDAD ESTUDIANTIL NACIONAL E INTERNACIONAL

DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR

CENTRO DE IDIOMAS

Universidad Auténoma del Carmen
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COORDINADOR

JEFE DE CONTABILIDAD
ASISTENTE
PROYECTOS-CONTABILIDAD
COORDINADOR

ASISTENTE

PROYECTOS

ACREDITACION / CALIDAD
COORDINADOR

PRESTACIONES

ASISTENTE

RECLUTAMIENTO Y CAPACITACION
NOMINA

ARCHIVOS

UNIDAD JURIDICA

COORDINADOR

ASISTENTE

JEFE DE RECURSOS MATERIALES
JEFE DE LOGISTICA Y TRANSPORTE
ASISTENTE DE RECURSOS MATERIALES
APOYO RECURSOS MATERIALES
PASAJES AEREOS

PATRIMONIO

ALMACEN

JEFE DE SERVICIOS GENERALES
ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES
ASISTENTE DE TALLERES

JEFE DE MANTENIMIENTO

APOYO DEL CEC

COORDINADOR

ASISTENTE

DIRECTOR

ASISTENTE DE DIFUSION
EDUCACION ARTISTICA

JEFE DE FOMENTO EDITORIAL
ASISTENTE FOMENTO EDITORIAL
JEFATURA CCU

CABINA CCU

JEFE RADIO DELFIN

ASISTENTE RADIO DELFIN
DIRECTORA

ASISTENTE

COORDINADOR

ASISTENTE

VALORES Y SALUD INTEGRAL
SERVICIO SOCIAL Y BECAS
PRACTICAS PROFESIONALES
DIRECTOR

ASISTENTE

DIRECTORA

ASISTENTE

VENTANILLA

TITULACION
DIRECTOR

SEC ESCOLAR
ASISTENTE
DOCENTES
DOCENTES

CONFRATERNIDAD

UNIVERSITARIA
PARA LA EXCELENCIA

1345
1308
1309
1300
1310
1311
1338
1339
1350

1312
1313

1331
1341

1342
1380
1314
1315
1316
1317
1318
1332
1319
1320
1321
1322
1335
1323
1324
1326
1401
1404
1402
1403
1405
1406
1407
1411
1412
1420
1421
1409
1410
1500
1512
1513
1511
1532
1530

1531
1501

1515
1336

1340
1502

1503
1504
1520
1521
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COORDINADOR 1505
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACION AR el
SECRETARIA ESCOLAR 1507
DIRECTOR 1508
JEFE BIBLIOTECA CAMPUS PRINCIPAL 1509
DIRECCION DE BIBLIOTECAS BB oy
ATENCION AL PUBLICO BIBLIOTECA 1517
JEFE DE BIBLIOTECA CAMPUS 3 1518
COORDINADOR 1700
SEC ESCOLAR 1701
ASISTENTE 1702
FACULTAD DE INGENIERIA Y TECNOLOGIA EEIIEI12 ULs
ASISTENTE 1704
DOCENTES DE INGENIERIA 1705
LABORATORIO DE INGENIERIA CIVIL 1706
COORDINADORA 1800
SECRETARIA ESCOLAR 1801
ASISTENTE 1802
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES DOCENTES 1803
DIRECTORA CICA (JARDIN BOTANICO) 1805
ASISTENTE CICA 1806
COORDINADORA 1900
SECRETARIA ESCOLAR 1901
ASISTENTE 1902
FACULTAD DE EDUCACION Y HUMANIDADES DOCENTES 1903
DOCENTES 1904
GESTOR DE CARRERA 1905
COORDINADOR 2000
ASISTENTE 2001
CUBICULOS PROFESORES 2002
SECRETARIA ESCOLAR 2003
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICO ADMINISTRATIVAS RS AL
POSGRADO 2005
ASISTENTE DE POSGRADO 2006
CA CONTABILIDAD Y FINANZAS FCEA 2007
CA CONTABILIDAD Y FINANZAS FCEA 2008
COORDINADOR 2100
FACULTAD DE QUIMICA SECRETARIO ESCOLAR 2101
ASISTENTE 2102
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PROFESORES QUIMICA 2103
LABORATORIO DE CALIDAD 2104
COORD. DE ALIMENTOS 2105
DOCENTES QUIMICA 2106
LABORATORIO DE CIENCIAS AMBIENTALES 2107
LABORATORIO DE CIENCIAS AMBIENTALES 2108
DOCENTES QUIMICA 2109
LABORATORIO DE CIENCIAS QUIMICAS 2110
DIRECTORA 2200
INVESTIG. Y POSG. DE DERECHO 2201
FACULTAD DE DERECHO SECRETARIO ESCOLAR 2202
DOCENTES 2203
ASISTENTE 2204
COORDINADORA 2300
ASISTENTE 2301
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD SECRETARIA ESCOLAR 2302
DOCENTES 2303
DOCENTES 2304
DIRECTORA 2400
SECRETARIA ACADEMICA 2401
SUB-ADMINISTRADOR CAMPUS 2402
SEC. ADMINISTRATIVO ESCOLAR 2403
ASISTENTE 2404
ESCUELA PREPARATORIA CAMPUS Il SERVICIO AL ESTUDIANTE CAMPUS I 2405
CUBICULO DE PROFESORES TERCER NIVEL 2406
JEFE DE ORIENT. VOCACIONAL CAMPUS I 2407
BIBLIOTECA CAMPUS Il 2411
ASISTENTE DE BIBLIOTECA CAMPUS Il 2412
DIRECTOR 2413
DIRECCION DE DEPORTES ASISTENTE 2430
DIRECTOR 2414
SECRETARIO ESCOLAR 2415
ASISTENTE 2416
ESCUELA PREPARATORIA "MANUEL GARCIA PINTO" CENTRO DE COMPUTO sat7
BIBLIOTECA 2418
DOCENTES 2419
OFICINA DE CASA DEL MAESTRO 2500
RESIDENCIA UNIVERSITARIA HABITACION 1 2501
HABITACION 2 2502
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HABITACION 3 2503
HABITACION 4 2504
HABITACION 5 2505
HABITACION 6 2506
HABITACION 7 2507
SALA 2508
COMEDOR 2509
ENCARGADO 2510
COORDINADOR 2600
ASISTENTE 2601
ATENCION A CLIENTES 2602
ASESOR 2603
GESTION DE PROYECTOS 2604
CONTROL Y SEGUIMIENTO 2605
COORDINACION GENERAL DE VINCULACION UNIVERSITARIA CONTROL DOCUMENTAL 2606
PROYECTOS 2607
GESTION DE SERVICIOS 2608
COORDINACION DE PROYECTOS 2609
CGC-VINCULACION 2610
SSPA-VINCULACION 2611
NOMINA-VINCULACION 2612
VIGILANGIA VIGILANCIA RECTORIA 3911
CENTRO DE VIDEOVIGILANCIA 4911
CONTRALORA 1351
CONTRALORIA GENERAL ASISTENTE 1307
AUDITORES 1334
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