



AREA	CARGO	EXT
OPERADORA	OPERADORA	0
	ASISTENTE DEL RECTOR	1003
RECTORÍA	RELACIONES PÚBLICAS	1003
	JEFE DE OFICINA DE RECTORÍA	1004
	SECRETARIA	1390
SECRETARIA ADMINISTRATIVA	ASISTENTE	1391
	COORDINADOR	1006
	ASISTENTE	1007
	ATENCION A USUARIOS DESARROLLO DE SISTEMAS	1008
COORDINACIÓN GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION	ATENCION A USUARIOS REDES Y TELECOM.	1009
	ATENCION A USUARIOS SOPORTE TÉCNICO	1014
	JEFE DE DESARROLLO	1015
	JEFE DE REDES Y TELECOMUNICACIONES	1020
	JEFE DE SOPORTE TÉCNICO	1021
	SOPORTE TÉCNICO CAMPUS 2	1025
	SOPORTE TÉCNICO CAMPUS 3	1026
	COORDINADOR	1010
COORDINACIÓN GENERAL DE OBRAS	ADMINISTRATIVO OBRAS	1013
	CONSTRUCCION	1012
	ASISTENTE SECRETARIO GENERAL	1011
SECRETARÍA GENERAL	ASISTENTE ASISTENTE	1101
	AGIGTENTE	1101
	ABOGADO GENERAL	1105
OFICINA DEL ABOGADO GENERAL	ASISTENTE	1102
	ASUSTOS LABORALES	1106
	JEFE DE COMUNICACIÓN SOCIAL	1103
OFICINA COMUNICACIÓN SOCIAL	ASISTENTE	1104
	SECRETARIA GENERAL	1108
AU-1111A	SUTUNACAR SEC ORGANIZACIÓN	1111
SUTUNACAR	SUTUNACAR SEC FINANZAS	1112
	SUTUNACAR SEC DE PJ y PS	1113
TRANSPARENCIA V PROTECCIÓN DE RATOR REPORMATER	TRANSPARENCIA	1109
TRANSPARENCIA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES	PROTECCION DE DATOS PERSONALES	1002
	BABY DELFIN I	(938) 1110574
BABY DELFÍN	BABY DELFIN II	1120
SECRETARIA ACADEMICA	SECRETARIA	1220
OLUNE IANIA AVADEMINA	DIRECTORA	1200
	ASISTENTE	1200
	PLANES Y PROGRAMAS	1202
DIRECION GENERAL DE DOCENCIA	SUPERACIÓN ACADÉMICA	1203
	EDUCACIÓN A DISTANCIA E INNOVACIÓN EDUCATIVA	1526
	EVALUACION. DEL PROCESO EDUCATIVO	1210
	COORDINADOR	1204
	ASISTENTE	1205
DIRECCIÓN GENERAL DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO	INVESTIGACIÓN Y POSGRADO	1206
	PROMEP-INVESTIGACION	1207
	TESORERO	1302
TESORERÍA	INGRESOS	1303
	CAJAS	1301
	ASISTENTE	1304
	EGRESOS	1305
	PAGO A PROVEEDORES	1306
	CONTROL PRESUPUESTAL	1340





MOELS		
	COORDINADOR  JEFE DE CONTABILIDAD	1345
COORDINACIÓN DE EVALUACIÓN FISCAL Y CONTABLE	ASISTENTE	1308
	PROYECTOS-CONTABILIDAD	1309
	COORDINADOR	1310
COORDINACIÓN DE PLANEACIÓN	ASISTENTE	1311
	PROYECTOS	1338
	ACREDITACION / CALIDAD	1339
	COORDINADOR	1350
	PRESTACIONES ASISTENTE	1312 1313
COORDINACIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DEL CAPITAL HUMANO		
	RECLUTAMIENTO Y CAPACITACION	1331
	NÓMINA	1341
	ARCHIVOS	1342
	UNIDAD JURIDICA	1380
	COORDINADOR	1314
	ASISTENTE	1315
	JEFE DE RECURSOS MATERIALES	1316
	JEFE DE LOGÍSTICA Y TRANSPORTE	1317
	ASISTENTE DE RECURSOS MATERIALES	1318
	APOYO RECURSOS MATERIALES	1332
OCORDINACIÓN OFNEDAL DE ADMINISTRACIÓN	PASAJES AÉREOS	1319
COORDINACIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	PATRIMONIO	1320
	ALMACEN	1321
	JEFE DE SERVICIOS GENERALES	1322
	ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES	1335
	ASISTENTE DE TALLERES	1323
	JEFE DE MANTENIMIENTO	1324
	APOYO DEL CEC	1326
	COORDINADOR	1401
DIRECCIÓN GENERAL DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA	ASISTENTE	1404
	DIRECTOR	1402
	ASISTENTE DE DIFUSION	1403
	EDUCACION ARTISTICA	1405
DIRECCIÓN DE DIFUSION CULTURAL	JEFE DE FOMENTO EDITORIAL	1406
	ASISTENTE FOMENTO EDITORIAL	1407
	JEFATURA CCU	1411
	CABINA CCU	1412
DADIO LINIVERSIDAD DEL EÍN	JEFE RADIO DELFIN	1420
RADIO UNIVERSIDAD DELFIN	ASISTENTE RADIO DELFIN	1421
OFNITOO DE INNOVACIÓN VI IDEDATOS	DIRECTORA	1409
CENTRO DE INNOVACIÓN Y LIDERAZGO	ASISTENTE	1410
	COORDINADOR	1500
	ASISTENTE	1512
DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS AL ESTUDIANTE	VALORES Y SALUD INTEGRAL	1513
	SERVICIO SOCIAL Y BECAS	1511
	PRACTICAS PROFESIONALES	1532
	DIRECTOR	1530
DIRECCION DE MOVILIDAD ESTUDIANTIL NACIONAL E INTERNACIONAL	ASISTENTE	1531
	DIRECTORA	1501
	ASISTENTE	
DIRECCIÓN DE CONTROL ESCOLAR	VENTANILLA	1515 1336
	TITULACION	1340
	DIRECTOR	1502
CENTRO DE IDIOMAS	SEC ESCOLAR	1503
	ASISTENTE	1504
	DOCENTES	1520
	DOCENTES	1521
		1021





OVDELA .		
	COORDINADOR	1505
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN	ASISTENTE	1506
	SECRETARIA ESCOLAR	1507
	DIRECTOR	1508
	JEFE BIBLIOTECA CAMPUS PRINCIPAL	1509
DIRECCIÓN DE BIBLIOTECAS	ASISTENTE	1510
	ATENCION AL PUBLICO BIBLIOTECA	1517
	JEFE DE BIBLIOTECA CAMPUS 3	1518
	COORDINADOR	1700
	SEC ESCOLAR	1701
	ASISTENTE	1702
FACULTAD DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA	ASISTENTE	1703
	ASISTENTE	1704
	DOCENTES DE INGENIERIA	1705
	LABORATORIO DE INGENIERIA CIVIL	1706
	COORDINADORA	1800
	SECRETARIA ESCOLAR	1801
	ASISTENTE	1802
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES	DOCENTES	1803
	DIRECTORA CICA (JARDIN BOTANICO)	1805
	ASISTENTE CICA	1806
	COORDINADORA	1900
	SECRETARIA ESCOLAR	1901
	ASISTENTE	1902
FACULTAD DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES	DOCENTES	1903
	DOCENTES	1904
	GESTOR DE CARRERA	1905
	COORDINADOR	2000
	ASISTENTE	2001
	CUBÍCULOS PROFESORES	2002
	SECRETARIA ESCOLAR	2003
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICO ADMINISTRATIVAS	ASISTENTE	2004
	POSGRADO	2005
	ASISTENTE DE POSGRADO	2006
	CA CONTABILIDAD Y FINANZAS FCEA	2007
	CA CONTABILIDAD Y FINANZAS FCEA	2008
	COORDINADOR	2100
FACULTAD DE QUÍMICA	SECRETARIO ESCOLAR	2101
	ASISTENTE	2102





	PROFESORES QUIMICA	2103
	LABORATORIO DE CALIDAD	2104
	COORD. DE ALIMENTOS	2105
	DOCENTES QUIMICA	2106
	LABORATORIO DE CIENCIAS AMBIENTALES	2107
	LABORATORIO DE CIENCIAS AMBIENTALES	2108
	DOCENTES QUIMICA	2109
	LABORATORIO DE CIENCIAS QUIMICAS	2110
FACULTAD DE DERECHO	DIRECTORA	2200
	INVESTIG. Y POSG. DE DERECHO	2201
	SECRETARIO ESCOLAR	2202
	DOCENTES	2203
	ASISTENTE	2204
	COORDINADORA	2300
	ASISTENTE	2301
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD	SECRETARIA ESCOLAR	2302
	DOCENTES	2303
	DOCENTES	2304
	DIRECTORA	2400
	SECRETARIA ACADÉMICA	2401
	SUB-ADMINISTRADOR CAMPUS II	2402
	SEC. ADMINISTRATIVO ESCOLAR	2403
	ASISTENTE	2404
ESCUELA PREPARATORIA CAMPUS II	SERVICIO AL ESTUDIANTE CAMPUS II	2405
	CUBICULO DE PROFESORES TERCER NIVEL	2406
	JEFE DE ORIENT. VOCACIONAL CAMPUS II	2407
	BIBLIOTECA CAMPUS II	2411
	ASISTENTE DE BIBLIOTECA CAMPUS II	2412
DIRECCIÓN DE DEPORTES	DIRECTOR	2413
	ASISTENTE	2430
	DIRECTOR	2414
	SECRETARIO ESCOLAR	2415
,	ASISTENTE	2416
ESCUELA PREPARATORIA "MANUEL GARCÍA PINTO"	CENTRO DE CÓMPUTO	2417
	BIBLIOTECA	2418
	DOCENTES	2419
	OFICINA DE CASA DEL MAESTRO	2500
RESIDENCIA UNIVERSITARIA	HABITACIÓN 1	2501
	HABITACIÓN 2	2502





	HABITACIÓN 3	2503
	HABITACIÓN 4	2504
	HABITACIÓN 5	2505
	HABITACIÓN 6	2506
	HABITACIÓN 7	2507
	SALA	2508
	COMEDOR	2509
	ENCARGADO	2510
	COORDINADOR	2600
	ASISTENTE	2601
	ATENCION A CLIENTES	2602
	ASESOR	2603
	GESTION DE PROYECTOS	2604
	CONTROL Y SEGUIMIENTO	2605
COORDINACIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN UNIVERSITARIA	CONTROL DOCUMENTAL	2606
	PROYECTOS	2607
	GESTION DE SERVICIOS	2608
	COORDINACION DE PROYECTOS	2609
	CGC-VINCULACION	2610
	SSPA-VINCULACION	2611
	NOMINA-VINCULACION	2612
VIGILANCIA	VIGILANCIA RECTORIA	3911
VIOLATOIA	CENTRO DE VIDEOVIGILANCIA	4911
	CONTRALORA	1351
CONTRALORÍA GENERAL	ASISTENTE	1307
	AUDITORES	1334